
上記価格には消費税は含まれておりません。

Cコア
〈屋内配管用〉

Cコア （屋内配管用）        
単位 ： 円/個・個/ケース

640

740

1,180

1,950

2,380

3,440

6,830

10,620

16,390

37,970

55,270

120（60×2）

70（35×2）

50（25×2）

34

24

11

6

5

2

2

1

980

1,120

1,780

2,680

3,300

4,660

9,890

14,380

23,200

51,680

80,180

90（45×2）

60（30×2）

40（20×2）

25

20

11

5

4

2

2

1

740

860

1,190

1,640

1,970

2,870

5,700

7,480

13,270

22,500

30,790

200（100×2）

120（60×2）

76（38×2）

50

48

30

9

9

5

4

3

15

20

25

32

40

50

65

80

100

125

150

½

¾

1

1¼

1½

2

2½

3

4

5

6

品 種

略 号

呼び（B）呼び（A）

L

価 格 入 数 価 格 入 数 価 格 入 数

エルボ

T

チー

S

ソケット

単位 ： 円/個・個/ケース

1,170

1,270

1,730

2,430

3,240

4,420

9,410

12,770

21,020

61,770

69,190

140（70×2）

80（40×2）

50（25×2）

40

30

12

6

5

2

2

1

2,110

2,700

3,390

4,420

5,820

7,680

18,050

24,230

38,800

60（30×2）

48（24×2）

32（16×2）

30

24

9

6

5

2

660

730

970

1,360

1,680

2,270

4,220

6,290

10,830

16,310

23,360

190（95×2）

120（60×2）

80（40×2）

70

48

30

12

7

6

4

2

15

20

25

32

40

50

65

80

100

125

150

½

¾

1

1¼

1½

2

2½

3

4

5

6

品 種

略 号

呼び（B）呼び（A）

45°L

価 格 入 数 価 格 入 数 価 格 入 数

45°エルボ

U

ユニオン

NI

ニップル

2024年8月度版

2024年8月度版
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1. 一般配管用継手 水道用管端防食継手

上記価格には消費税は含まれておりません。

Cコア
〈屋内配管用〉

Cコア （屋内配管用）
単位 ： 円/個・個/ケース

3,080

4,310

5,620

5,940

6,860

10,170

12,530

15,820

24

16

12

9

8

5

4

2

3,470

3,640

4,890

6,210

6,610

8,290

11,820

13,480

17,250

27,870

31,230

30

24

16

12

9

8

5

4

2

2

2

850

880

970

1,330

1,730

2,240

3,940

5,320

9,070

320（160×2）

200（100×2）

140（70×2）

80（40×2）

60（30×2）

32（16×2）

24

18

10

15

20

25

32

40

50

65

80

100

125

150

½

¾

1

1¼

1½

2

2½

3

4

5

6

品 種

略 号

呼び（B）呼び（A）

5KF

価 格 入 数 価 格 入 数 価 格 入 数

５Ｋフランジ

10KF

10Ｋフランジ

P

プラグ

単位 ： 円/個・個/ケース

6,020 25

15

20

25

32

40

50

65

80

100

125

150

½

¾

1

1¼

1½

2

2½

3

4

5

6

品 種

略 号

呼び（B）呼び（A）

Uジカン

価 格 入 数

Ｕ字管

※は日水協認証登録外品です

※

2024年8月度版

2024年8月度版
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上記価格には消費税は含まれておりません。

Cコア
〈屋内配管用〉

Cコア （屋内配管用）
単位 ： 円/個・個/ケース

1,060

1,560

1,560

2,500

2,500

3,650

3,470

3,470

5,470

5,470

5,220

5,220

12,790

12,790

16,320

16,320

29,670

28,310

28,310

72（36×2）

56（28×2）

56（28×2）

44

44

38

36

36

28

26

12

12

8

8

5

5

3

3

3

1,270

1,830

1,830

2,960

2,960

3,910

3,750

3,750

5,470

5,470

5,220

5,220

14,440

14,440

14,440

13,740

13,740

18,670

18,670

18,670

18,670

17,770

17,770

30,680

30,680

30,680

30,680

30,680

29,230

29,230

93,900

101,280

70（35×2）

40（20×2）

40（20×2）

33

30

24

22

20

13

13

13

13

7

7

7

7

6

5

5

5

5

5

5

3

2

2

2

2

2

2

2

1

1,110

1,370

1,370

1,790

1,790

2,440

2,440

2,340

2,340

3,240

3,240

3,090

3,090

6,600

6,600

9,380

8,920

8,920

16,380

15,560

15,560

26,520

37,310

120（60×2）

80（40×2）

80（40×2）

50（25×2）

50（25×2）

48

48

48

48

30

30

30

30

16

16

9

9

9

4

4

4

4

3

¾

１

１

１¼

１¼

１½

１½

１½

１½

２

２

２

２

２½

２½

２½

２½

２½

３

３

３

３

３

３

４

４

４

４

４

４

４

５

６

６

½

½

¾

¾

１

½

¾

１

１¼

¾

１

１¼

１½

¾

１

１¼

１½

２

¾

１

１¼

１½

２

２½

¾

１

１¼

１½

２

２½

３

４

４

５

品 種

略 号

呼び（B）呼び（A）

RL

価 格 入 数 価 格 入 数 価 格 入 数

径違いエルボ

RT

径違いチー

RS

径違いソケット

20×15

25×15

25×20

32×20

32×25

40×15

40×20

40×25

40×32

50×20

50×25

50×32

50×40

65×20

65×25

65×32

65×40

65×50

80×20

80×25

80×32

80×40

80×50

80×65

100×20

100×25

100×32

100×40

100×50

100×65

100×80

125×100

150×100

150×125

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

2024年8月度版
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1. 一般配管用継手 水道用管端防食継手

上記価格には消費税は含まれておりません。

Cコア
〈屋内配管用〉

青銅製コア継手 （屋内配管用）
単位 ： 円/個・個/ケース

1,890

2,590

3,990

2,410

3,440

120（60×2）

70（35×2）

50（25×2）

72（36×2）

56（28×2）

3,610

3,500

5,310

60（30×2）

70（35×2）

40（20×2）

1,600

2,350

3,260

2,070

2,960

200（100×2）

120（60×2）

76（38×2）

120（60×2）

80（40×2）

15

20

25

20×15

25×20

½

¾

１

¾×½

１×¾

品 種

略 号

呼び（B）呼び（A）

（W）L

価 格 入 数 価 格 入 数 価 格 入 数

2,950

2,950

60（30×2）

60（30×2）

価 格 入 数

2,560 100（50×2）

価 格 入 数

水栓エルボ

（W）T

水栓チー

（W）S

水栓ソケット

（W）FL

座付水栓エルボ

（W）XS

水栓めすおすソケット

単位 ： 円/個・個/ケース

1,890

2,590

3,990

6,100

7,160

10,010

2,410

120（60×2）

70（35×2）

50（25×2）

34

24

11

72（36×2）

2,690

3,610

3,500

90（45×2）

60（30×2）

70（35×2）

2,690

3,610

3,500

90（45×2）

60（30×2）

70（35×2）

15

20

25

32

40

50

20×15

½

¾

1

1¼

1½

2

¾×½

品 種

略 号

呼び（B）呼び（A）

AD-L

価 格 入 数 価 格 入 数 価 格 入 数

アダプターエルボ

AD-T（L）通り片側コアなし

アダプターチー

AD-T（N）枝側コアなし

アダプターチー

単位 ： 円/個・個/ケース

2,690

3,610

3,500

90（45×2）

60（30×2）

70（35×2）

1,600

2,350

3,260

4,410

5,160

7,160

2,070

200（100×2）

120（60×2）

76（38×2）

40（20×2）

40

30

120（60×2）

2,080

2,350

3,440

6,540

7,910

11,040

2,560

140（70×2）

100（50×2）

60（30×2）

48

40

12

100

15

20

25

32

40

50

20×15

½

¾

1

1¼

1½

2

¾×½

品 種

略 号

呼び（B）呼び（A）

AD-T（S）通り一方のみコア有り

価 格 入 数 価 格 入 数 価 格 入 数

アダプターチー

AD-S

アダプターソケット

AD-XS

アダプターめすおすソケット

注；コア有り側、コア無し側が両方ともテーパねじになっています。

注；コア無し側が平行ねじになっています。

注；コア有り側、コア無し側が両方ともテーパねじになっています。

【水栓類】

【アダプター類】

2024年8月度版

2024年8月度版

2024年8月度版
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上記価格には消費税は含まれておりません。

Cコア
〈屋内配管用〉

異種金属接触防止形コア継手 （屋内配管用）

注；コア有り側、コア無し側が両方ともテーパねじになっています。

注；コア無し側が平行ねじになっています。
注；異種金属接触防止形コア継手の水栓エルボ、水栓チー、水栓ソケットはテーパ（Ｒｃ）ねじもご用意しております。

単位 ： 円/個・個/ケース

2,400

2,770

4,180

3,900

5,370

70（35×2）

50（25×2）

40（20×2）

70（35×2）

50（25×2）

3,530

4,530

5,330

40（20×2）

60（30×2）

40（20×2）

2,560

2,770

3,900

3,630

4,780

120（60×2）

80（40×2）

50（25×2）

120（60×2）

70（35×2）

15

20

25

20×15

25×20

½

¾

１

¾×½

１×¾

品 種

略 号

呼び（B）呼び（A）

（W）ZIL

価 格 入 数 価 格 入 数 価 格 入 数

4,490

　

50（25×2）

価 格 入 数

5,930 70（35×2）

価 格 入 数

水栓エルボ

（W）ZIT

水栓チー

（W）ZIS

水栓ソケット

（W）ZIFL

座付水栓エルボ

（W）ZIXS

水栓めすおすソケット

【水栓類】

単位 ： 円/個・個/ケース

4,670

5,380

7,360

10,450

15,230

18,150

4,420

60（30×2）

50（25×2）

24（12×2）

18

16

10

70（35×2）

4,780

5,490

6,840

9,780

14,280

16,140

4,680

100（50×2）

70（35×2）

46（23×2）

28

20

13

70（35×2）

5,060

5,780

8,270

12,090

14,970

18,150

6,540

60（30×2）

50（25×2）

24（12×2）

18

16

10

70（35×2）

15

20

25

32

40

50

20×15

½

¾

1

1¼

1½

2

¾×½

品 種

略 号

呼び（B）呼び（A）

AD-ZL

価 格 入 数 価 格 入 数 価 格 入 数

アダプターエルボ

AD-ZS

アダプターソケット

ＡＤ－ＺＸＬ

アダプターめすおすエルボ

注；コア有り側、コア無し側が両方ともテーパねじになっています。

単位 ： 円/個・個/ケース

5,150

5,880

8,360

11,590

14,430

16,920

6,550

100（50×2）

70（35×2）

36（18×2）

28

20

13

70（35×2）

15

20

25

32

40

50

20×15

½

¾

1

1¼

1½

2

¾×½

品 種

略 号

呼び（B）呼び（A）

ＡＤ－ＺＸＳ

価 格 入 数

アダプターめすおすソケット

【アダプター類】

2024年8月度版

2024年8月度版

2024年8月度版
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1. 一般配管用継手 水道用管端防食継手（外面被覆）

上記価格には消費税は含まれておりません。

CDコア
〈埋設配管用〉

CDコア （埋設配管用）
単位 ： 円/個・個/ケース

1,100

1,280

2,000

3,390

4,040

5,850

12,740

19,470

29,470

36（18×2）

28（14×2）

14（7×2）

12

11

8

5

2

1

1,780

2,070

3,200

4,800

5,530

8,160

19,200

27,690

43,480

30（15×2）

20（10×2）

10（5×2）

8

7

6

3

2

1

1,360

1,450

2,080

2,870

3,360

4,670

11,800

14,600

24,030

60（30×2）

40（20×2）

24（12×2）

20

15

12

7

5

3

15

20

25

32

40

50

65

80

100

½

¾

1

1¼

1½

2

2½

3

4

品 種

略 号

呼び（B）呼び（A）

L

価 格 入 数 価 格 入 数 価 格 入 数

エルボ

T

チー

S

ソケット

単位 ： 円/個・個/ケース

5,620 

50（25×2）

30（15×2）

16

12

11

8

3

2

1

110（55×2）

70（35×2）

48（24×2）

35

28

15

15

20

25

32

40

50

65

80

100

品 種

略 号

呼び（B）呼び（A）

45°L

価 格 入 数

45°エルボ

P

価 格 入 数

プラグ

1,820

1,940

2,510

5,520

6,140

7,360

18,170

33,470

37,860

1,140

1,280

1,450

2,360

3,300

5,380

½

¾

1

1¼

1½

2

2½

3

4

2024年8月度版
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上記価格には消費税は含まれておりません。

U字管

CDコア
〈埋設配管用〉

CDコア （埋設配管用）
単位 ： 円/個・個/ケース

1,780

2,380

4,040

8,640

8,240

25,570

33,260

48,120

32（16×2）

16（8×2）

14

8

8

5

2

1

2,180

3,200

3,200

4,800

4,800

6,260

5,950

5,950

9,470

9,470

9,030

9,030

21,980

34,770

34,770

51,130

51,130

51,130

20（10×2）

16（8×2）

16（8×2）

12

12

10

10

7

6

6

6

6

3

2

2

1

1

1

1,830

2,110

2,110

2,890

2,890

3,690

3,690

5,370

5,150

5,150

11,720

15,890

15,890

26,500

40（20×2）

24（12×2）

24（12×2）

20

20

15

15

12

12

12

7

5

5

3

¾

１

１

１¼

１¼

１½

１½

１½

２

２

２

２

２½

３

３

４

４

４

½

½

¾

¾

１

¾

１

１¼

¾

１

１¼

１½

２

２

２½

２

２½

３

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

品 種

略 号

呼び（B）呼び（A）

RL

価 格 入 数 価 格 入 数 価 格 入 数

径違いエルボ

RT

径違いチー

RS

径違いソケット

20×15

25×15

25×20

32×20

32×25

40×20

40×25

40×32

50×20

50×25

50×32

50×40

65×50

80×50

80×65

100×50

100×65

100×80

2024年8月度版
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1. 一般配管用継手 水道用管端防食継手（外面被覆） / その他

上記価格には消費税は含まれておりません。

CDコア
〈埋設配管用〉

注；コア有り側、コア無し側が両方ともテーパねじになっています。

青銅製コア継手 （埋設配管用）
単位 ： 円/個・個/ケース

2,890

3,390

4,950

7,590

8,850

11,850

4,040

36（18×2）

28（14×2）

14（7×2）

12

11

8

32（16×2）

3,200

3,850

5,070

5,620

6,560

9,050

4,060

60（30×2）

40（20×2）

24（12×2）

20

15

12

40（20×2）

15

20

25

32

40

50

20×15

½

¾

1

1¼

1½

2

¾×½

品 種

略 号

呼び（B）呼び（A）

AD-L

価 格 入 数 価 格 入 数

アダプターエルボ

AD-S

アダプターソケット

【アダプター類】

注；コア有り側、コア無し側が両方ともテーパねじになっています。

異種金属接触防止形コア継手 （埋設配管用）
単位 ： 円/個・個/ケース

5,280

5,950

8,170

12,610

15,090

20,700

36（18×2）

28（14×2）

14（7×2）

12

11

8

5,530

6,160

9,150

11,560

15,610

18,250

60（30×2）

40（20×2）

24（12×2）

20

15

12

15

20

25

32

40

50

½

¾

1

1¼

1½

2

品 種

略 号

呼び（B）呼び（A）

AD-ZL

価 格 入 数 価 格

5,800

6,560

9,510

14,310

17,510

21,660

6,040

6,790

9,700

13,440

16,490

19,380

価 格 価 格入 数

36（18×2）

28（14×2）

14（7×2）

12

11

8

入 数

60（30×2）

40（20×2）

24（12×2）

20

15

12

入 数

アダプターエルボ

AD-ZS

アダプターソケット

AD-ZXL

アダプターめすおすエルボ

AD-ZXS

アダプターめすおすソケット

【アダプター類】
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